
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 66/2014 – 22 de Abril de 2014 
 

1/1 

Retificação de Publicação no Boletim de Pessoal Nº 18, de 27 de Janeiro de 2014: 

Ocorrência: PROGRESSÃO 
Onde se lê: “a partir de 31 de janeiro de 2014” 
Leia-se: “a partir de 03 de janeiro de 2014” 

Nome do Beneficiado Matrícula SIAPE Portaria 

OSMAN DE SOUZA LEMOS 1753026 Nº 058, DE 21 DE JANEIRO DE 2014 

 

OCORRÊNCIA:       CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE  

NOME DO BENEFICIADO MATRÍCULA SIAPE VALOR RECEBIDO TRAJETO PERCORRIDO DIAS DA SEMANA DECISÃO NÚMERO DO PROCESSO 

ANDRÉ LUCIANO SILVEIRA MONTENEGRO DA SILVA 2079034 R$ 677,93 
SANTO ANTONIO DE  
JESUS/AMARGOSA 

SEGUNDA À SEXTA-FEIRA DEFERIDO 23007.003005/2014-33 

 
PORTARIAS DE 14 DE ABRIL DE 2014 

   
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da  
Portaria Nº 285, de 16 de julho de 2008, alterada pela Portaria Nº 01, de 03 de janeiro de 2011, (...), resolve: 
 
Nº 268 – Dispensar, a partir de 17 de março de 2014, THIAGO ALVES SANTOS, assistente em administração, Mat. SIAPE 1753576, da função de chefe da ASS ESP PROGRAMAS ESTRATEGICOS-
CCAAB, código FG-0004, desta Universidade (processo 23007.005475/2014-31).  
 
Nº 269 – Art. 1º. Designar a servidora ZULEIDE SILVA DE CARVALHO, assistente em administração, Matrícula SIAPE Nº 1730975, Chefe da ASS ESP PROGRAMAS ESTRATEGICOS-CCAAB, código 
FG-0004, desta Universidade (processo 23007.005094/2014-52).  
Art. 2º. Convalidar os atos do servidor no exercício da função, no período de 2 de abril de 2014 até a data de publicação desta Portaria. 
 

Neilton Paixão de Jesus
 


